



*Katve Pöppönen suosii joukkoliikennettä. Tavan hän on omaksunut jo lapsena, ja opettanut sen myös omille lapsilleen. - Kun lapseni olivat pieniä, liikuimme jo silloin linja-autolla, hän kertoo.*

## Uusia ystävyssuhteita ja ulkoilua

**Tiedote**      **10.11.2022 13:02**

Lappeenrantalainen Katve Pöppönen on linja-automatkustamisen vannoutunut ystävä. Lappeenrannan ja Imatran kaupungit ovat mukana hankkeessa, jonka tavoitteena on lisätä kestävien kulkutapojen osuutta erityisesti kaupunkien välisessä liikenteessä.

Linja-auto on lapsuudesta tuttu kulkuväline lappeenrantalaiselle **Katve Pöppöselle**.

- Olen maalta kotoisin ja matkustanut elämäni aikana paljon sekä linja-autolla että junalla. Ne ovat olleet minulle aina luontaisia valintoja.

Matkojensa aika Pöppönen on tutustunut uusiin ihmisiin, osan kanssa jopa ystäväystynyt. Hyvinä muistoina hänen mieleensä ovat jääneet erityisesti persoonalliset kassamatkustajat sekä ystävälliset ja osaavat kuljettajat.

- Olen myös tutustunut joihinkin työkavereihini linja-autopysäkillä, hän kertoo.

Arkipäivisin Pöppönen matkustaa linja-autolla Lappeenrannasta Imatralle töihin, jolloin edestakainen työmatka on noin 80 kilometriä. Aikaa siihen menee yhteensä reilut kaksi tuntia.

- Asun muutaman minuutin kävelymatkan päässä Lappeenrannan linja-autoasemalta. Mene periaatteessa päätepuskiltä toiselle, ja muutaman minuutin kävelyllä pääsen kotioveltani miltei työpaikkani takaovelle.

Pöppönen kokee linja-autolla matkustamisen ennen kaikkea tutuna ja turvallisena tapa liikkua kaupunkien välillä mutta myös edullisena vaihtoehtona.

- Matkakorttihan on halpaa kuin saippua, Pöppönen toteaa nauraen ja selittää, että hänen kilometrimäärillään kuukausikortti tulee maksetuksi alle viikossa.

- Lisäksi koen kestävästä liikkumisesta tärkeänä. Liikuimme jo silloin linja-autolla, kun lapseni olivat pieniä. Välillä tuntuu, että ihmiset ovat vieraantuneet julkisista kulkuneuvoista, mutta mielestäni ihmiset saivat käyttää nykyistä enemmän joukkoliikennettä.

## Kestävät kulkutavat kahden kaupungin välillä

Linja-auton lisäksi Lappeenrannan ja Imatran välinen matka on mahdollista taittaa kestävästi kulkien niin junalla kuin pyörälläkin. Kaupunkien välinen etäisyys on noin 36 kilometriä reitistä riippuen.

Tiesitkö, että Imatran ja Lappeenrannan välin voi myös pyöräillä? Reitien pituus on noin 40 kilometriä ja se on osa Saimaan saaristoreittiä, joten maisemien ihailuun kannattaa varata aikaa.

Linja-autolla matka taittuu noin tunnissa ja junalla puolessa tunnissa. Pyöräillen matka sujuu keskimäärin kahdessa tunnissa, ja samalla tulee täyteen myös päivän ulkoiluannos.

Lappeenrannan ja Imatran kaupungit kannustavat asukkaitaan kulkemaan kestävästi niin kaupunkien välillä kuin muillakin matkoilla. Nyt käynnissä olevassa kaupunkien yhteisessä liikkumisen ohjauksen valtionavustushankkeessa on tavoitteena lisätä kestävien kulkutapojen osuutta erityisesti kaupunkien välisillä matkoilla.

Marraskuun aikana Lappeenrannan ja Imatran kaupunkien sosiaalisen median kanavissa tuodaan esille erilaisia kestävästä liikkumisesta vaihtoehtoja ja kokemuksia. Näin kaupungit haluavat auttaa asukkaitaan löytämään jokaiselle sopivimmat kulkutavat sekä kannustaa kokeilemaan uusia liikkumisen tapoja.

## Linja-auton reitit ja aikataulut näet

[Imatran paikallisliikenteen aikatauluista](#)

ja [Lappeenrannan joukkoliikenteen reittioppaasta](#).

Junien aikataulutiedot löytyvät [VR:n verkkosivuilta](#).